令和８年１月８日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

東部地域土木事務所

財 務 部  契 約 課

東土第２３号 主要地方道新潟亀田内野線亀田電線共同溝工事の

積算内容について（お知らせ）

令和７年１２月１８日公告の「東土第２３号 主要地方道新潟亀田内野線亀田電線共同溝工事」

の積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

本工事費内訳表 ポンプ運転工の数量について、運転日数 29 日で積算しています。

以上